
16-100 Sokółka, ul. Gen. Sikorskiego 40 sekretariat 0857220463  e-mail i tel. kontakt. na stronie   www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html      

Sokółka dn. 17.10.2011r 

WSZYSCY  UCZESTNICY  POSTĘPOWANIA 

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERT 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej równowartość 
125000  euro  na  dostawę:gazów medycznych  oraz  technicznych  wraz  z  transportem,  dzierżawą  butli  i 
odgazowywaczy oraz zbiornika na tlen medyczny ciekły o pojemności 6100kg (tolerancja /-15%) . CPV- 
24111500-0; 24111900-4.

Znak sprawy: SPZOZ GAZ / 2011.   Nr ogłoszenia - 260891 - 04.10.2011r        

W poszczególnych  grupach wybrano następującą ofertę:
Nr grupy Wybrana  firma Wartość netto / brutto zł  

wybranej oferty Nr oferty / Liczba pkt.

I
numer oferty: I 
Air Products Sp. z o.o.
02-757 Warszawa, ul. Pory 59
Jedna oferta.

25776,58
28647,10

I / 100,00

II
numer oferty: I 
Air Products Sp. z o.o.
02-757 Warszawa, ul. Pory 59
Jedna oferta.

18942,15

20457,52
I / 100,00

III Przetarg unieważniono Art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy PZP. Nie złożono żadnej oferty.

IV
numer oferty: I 
Air Products Sp. z o.o.
02-757 Warszawa, ul. Pory 59
Jedna oferta.

138301,00

149365,23 I / 100,00

PRZEWIDYWANY TERMIN PODPISANIA UMÓW Z WYBRANYMI WYKONAWCAMI  – 18.10.2011r. 
GRUPA I i II, 28.10.2011R GRUPA IV

W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO SEKRETERIAT POK. 105, LUB ZGODNIE Z WNIOSKAMI 
WYKONAWCÓW

Oferty odrzucone
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Oferenci wykluczeni z postępowania
Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy.
Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamieści niniejsze informacje o wyborze oferty, 
wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert również na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie dostępnym w 
swojej siedzibie.

Pouczenie: zgodnie z art. 180 ust.1 i 2 Ustawy PZP Wykonawca może wnieść odwołanie w ciągu 5 dni od dnia, 
w którym uzyskał lub mógł uzyskać informacje o okolicznościach stanowiących podstawę wniesienia odwołania. 
sporządził:
Andrzej Dowgiert    

Zatwierdził:
                  Dyrektor SPZOZ w Sokółce

                              Jerzy Kułakowski

        Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce

http://www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html

	        Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce

